

Rozprza, 11.05.2009 r.

ZP.341-4/09

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania wniesione przez wykonawców do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę Sali gimnastycznej z łącznikiem i infrastrukturą techniczną przy istniejącej Szkole Podstawowej w Milejowie”.

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Prosimy o podanie typu blachy trapezowej do pokrycia dachu Sali – grubość, wysokość fali, ocynkowana czy powlekana, kolor itp. (brak jakichkolwiek informacji w dokumentacji technicznej załączonej do SIWZ).

Odpowiedź:

Typ blachy trapezowej do pokrycia dachu sali: TR 50/260, pozytyw, gr. 0,75

2. W pozycji nr 58 przedmiaru robót występuje tylko 37,031 m² malowania konstrukcji stalowej dachu farbami pęczniejącymi. Ponieważ tymi farbami mają być pomalowane rygle z kształtowników HEB 360, ilość ta wydaje się mocno zaniżona. W załączonej przez zamawiającego SIWZ dokumentacji technicznej nie ma szczegółowych rysunków konstrukcji, jak również jej zbiorczego zestawienia. W związku z tym prosimy o podanie ilości m² konstrukcji do malowania farbą pęczniejącą, oraz uzupełnienie SIWZ o zestawienie konstrukcji stalowej (z wyszczególnieniem poszczególnych kształtowników i ich ciężarami), oraz zamieszczenie zbiorczego zestawienia zbrojenia elementów żelbetowych.

Odpowiedź:

Powierzchnia konstrukcji dachu do malowania farbami pęczniejącymi wynosi 130,43 m².
Zestawienia konstrukcji stalowej w załącznikach.

3. Czy drzwi D9 o odporności EI 30 mają być wykonane z aluminium?

Odpowiedź:

Drzwi D9 o odporności ogniowej EI 30 mają być wykonane z aluminium.

4. Z jakiego materiału mają być wykonane drzwi D1, D5, D10 (dotyczy poz. 85 przedmiaru robót)?

Odpowiedź:

Drzwi D1, D5, D10 mają być wykonane z PCV.

5. Jakie ościeżnice należy ująć przy montażu w pozycji 86 (stalowe, drewniane, regulowane itp.)?

Odpowiedź:

Ościeżnice wewnętrzne z pozycji nr 86 należy przyjąć stalowe.